Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12. 07.2011 г.     № 30

с.Костылёво

О присвоении адреса жилому дому и земельному участку

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьей 33 Устава Костылевского сельсовета,  Администрация Костылевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 45:09:040801:31 присвоить адрес: Курганская область, Куртамышский район, д.Клоктухино, ул.Лесная, дом № 26.

2. Главному специалисту Белозеровой В.Л. внести соответствующие изменения в похозяйственный учет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                     Н.Г.Филев